

Toruń, dn. 16 czerwca 2023 r.

L.dz. SSM.DZP.200.95.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę cewników do wenepunkcji.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniach: 14.06.2023 i 15.06.2023r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

1. Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 1, 1A,1B zestawów do kaniulacji żył centralnych metodą Seldingera dwu i trzyświatłowych 7 Fr o następujących parametrach: cewnik wykonany z poliuretanu nietrombogenny, apirogeny z miękką, atraumatyczną końcówką, prowadnicą drucianą 60cm o średnicy 60 cm 0,032" odporną na zaginanie z końcówką J. Zestaw posiadający rozszerzadło, strzykawkę, igłę ostrą cienkościenną 18Ga 6,35 cm, ukośnie ściętą, skrzydełka mocujące, zaciski ślizgowe na drenikach, kanały oznakowane kolorystycznie .

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytanie

2. Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 2 zestawu do znieczulenie zo o następującym składzie: igła zewnątrzoponowa 17 G 9,84 cm z oznaczeniami w cm, cewnik FlexTip Plus 19 G 90 cm, łącznik SnapLock, filtr płaski 0,22

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z SWZ.

Pytania

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Odbiorca dokona modyfikacji istotnych warunków umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2:

1. Dostawca zapłaci Odbiorcy kary umowne:

- 1) za zwłokę w zrealizowaniu przedmiotu umowy, określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy w wysokości 0,10% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonych w terminie towarów;**
- 2) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości **2,5%** wartości brutto **niewykonanej lub nienależycie wykonanej części** umowy, o której mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy

2. W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Odbiorcy karę umowną w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, o której mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy.

2. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 11 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z „... od chwili jej otrzymania” na „... od dnia uznania”

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź na pytania

Zgodnie z SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

- 1) w Rozdziale 21 – „Termin związania ofertą” wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „18.07.2023 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „20.07.2023 r.”,
- 2) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust.20.1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „19.06.2023 r. do godz. 08:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „21.06.2023 r. o godz. 08:00”,
- 3) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust.20.2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „19.06.2023 r. o godz. 08:30”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „21.06.2023 r. o godz. 08:30”.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 16/06/2023 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania